\*\*) stellis convexis, apice clausis (inversis):

Genus LVII. *STYLINA* Lamarck, *Griffel-Coralle*, = *Sarcinula* Goldfuss, teste Blainv.

Duae species fossiles a Blainvillio susceptae sunt: *St. echinulata* Lamarck et *St. microphthalma* Blainv. = *Sarcinulae* Goldf.

Goldfussii *Sarcinulae* omnes ab hoc genere alienae videntur, plures ad *Anthophylla* pertinent, aliae ad *Explanarias* nostras. *Stylinae* genus suspectum est. *Ectypa Explaniarum* et *Anthophylla* scrupulose respicienda sunt.

*Stylinae* stellis perfecte circumscriptis, nec dividuis, vere *Stylinae* sunt; *Stylinae* stellis imperfecte circumscriptis, sine limite confluentibus, *Monticulariae* sunt et ad *Daedalina* pertinent. Dividuae inversae formae nondum observatae sunt.

Observatio. A scriptoribus recentioribus praeterea huius familiae 12 alia genera condita sunt, quibus non physiologicos, sed aut erroneos aut leviores, generibus condendis non aptos characteres tribuerunt: 1) *Acervularia* Schweigger = *Cyathophylli* species; 2) *Astroides* Quoy et Gaimard = *Cladocora calycularis* videtur; 3) *Astroites* Boccone = *Explan. Ananas?* (*Astroites* Oken = *Porites*); 4) *Branchastraea* Blainv. = *Madrepora limbata* Goldf. = *Oculina*; 5) *Calamites* Guettard = *Syringopora* et *Cyathophyllum* Goldfuss; 6) *Dendrophyllia* Blainv. = *Oculina*; 7) *Fascicularia* Lamarck = *Stylin* Lamarck, teste Lamarckio; 8) *Galaxea* Oken = *Monomyctis*, *Anthophylli* et *Cladocorae* species; 9) *Gemmipora* Blainv. = *Turbinaria* Oken; 10) *Lithodendron* Schweigger = *Oculinae* et *Caryophylliae coniunctae*; 11) *Litho-*

*strition* Flemming = *Columnaria*, an *Sarcinula*? teste Blainvilio; 12) *Montlivaltia* Lamouroux = *Monomyctes* ore parvo rotundo sive *Cyclolithades* sessiles; 13) *Mussa* Oken = *Desmophylli* et *Caryophylliae* species; 14) *Sarcinula* Lamarck = *Anthophylli* et *Explanariae*? species.

2. *Oris* disco sponte dividuo (perfecte aut imperfecte circumscripto):

Familia XII. DAEDALINA, *Labyrinth-Corallen*.

a) *oris* disco perfecte circumscripto (dividuo): *Astraeina*.

α) pallio (nisi rara monstruositate) non gemmiparo, stellae palliique divisione perfecta, dichotoma, pallio recinto, pede nudo (stellae dichotomae, stipitatae):

Genus LVIII. CARYOPHYLLIA Lam., *Nelken-Coralle* = *Lobophyllia* Blainv.

1. *C. cristata* H. et E. = *C. sinuosa* Lamarck, *Madrepura angulosa* Sölander t. 34., *Madr. cristata* Esper t. 26.

Caespitosa, stellis saepe 4" latis, sinuosis, compressis, polystomis, flexuosis, echinatis, margine subacuto recto, nec revoluto.